
POHJOIS‐SUOMEN MESSUT RY  NÄYTTEILLEASETTAJALUETTELO 

YÖTTÖMÄN YÖN KIRJAMESSUT 13.‐14.6.2009 

OSASTO  YRITYS  NÄYTTELYAIHEET 

B2/42  A LA CARTE KIRJAT  RUOKA‐ JA MATKAILUKIRJAT, A LA CARTE –KIRJAT, 
LOKIKIRJAT JA MAJAKKAMUKIT 

B2/53  AKSELIN SOITTO  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B2/26  ALLOMAARI TMI  OPETUKSELLISET PELIT JA LELUT, SOVELTUVAT 
MYÖS TERAPIAKÄYTTÖÖN 

A/23  ANTIKVARIAATTI  KIRJOJA, SARJAKUVIA JA LP‐LEVYJÄ 
KIRJA‐ JA LEHTILINNA 

B2/53  ARS KÄRSÄMÄKI  ‐NÄYTTELY 2009  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B1/46  ARTIE MUSIC OY 

B2/53  ATELJEEKOTI VILLA HAVUN TAIDEKESÄ  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B1/37  EEVA PAASO  ÄIDITTÖMIEN SISARUSTEN ELÄMÄNTARINA 
1.  EIKÖ SE OOKKAA HEVONEN 1996. 

EHJÄ KOTI ÄIDIN KUOLEMAAN SAAKKA 1941. 
2.  RAKAS ISÄ KÄRA PAPPA 2002. SOTALAPSINA 

RUOTSISSA 1942‐48. PARANEMATTOMIA 
HAAVOJA MUTTA MYÖS PALJON PYYTEETÖN‐ 
TÄ RAKKAUTTA. KIRJEITÄ ISÄLLE. 

3.  SUKUPUU LEHTII 2004. ELÄMÄN RIKKAUS. MI‐ 
TÄ HEISTÄ TULI. 

LISÄKSI ERKKI PAASON KUIVANIEMI – KYLÄSTÄ 
KUNNAKSI – KAPPELISTA SEURAKUNNAKSI, LAAJA 
HISTORIATEOS, JOKA SUURELTA OSIN POHJAUTUU 
KANSANEDUSTAJA, KUNNALLISNEUVOS HANNES 
PAASON TUTKIMUKSIIN. 

C/3  ELIAS LÖNNROT –SEURA RY 

B2/53  ELÄMÄNTARINAFESTIVAALIT  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B1/85  EURO PUBLICATIONS FINLAND OY  ENGLANNINKIELISEN KIRJALLISUUDEN JA MUSIIK‐ 
KIAINEISTON MAAHANTUOJA. ENGLANNINKIELIS‐ 
TEN TIETEEN, TALOUDEN, KULTTUURIN JA KÄ‐ 
DENTAITOJEN KIRJOJEN KIRJAKAUPPA. KULTTUU‐ 
RIN ALALTA: TAIDE, MUSIIKKI



(POP/ROCK/BLUES/JAZZ), DESIGN (GRAAFINEN 
SUUNNITTELU, TUOTEMUOTOILU, MUOTI, ASUS‐ 
TEET, TEKSTIILIT), MEDIA (UUSMEDIA/ÄÄNI/KUVA 
/ANIMAATIO/JOURNALISMI), SISUSTUS, MATKA‐ 
OPPAAT, HARRASTEET, SISUSTAMINEN, PUUTAR‐ 
HA. TIETEEN ALALTA: KAUPPATIETEET, TIETOTEK‐ 
NIIKKA, YHTEISKUNTA‐ JA HUMANISTISET TIETEET. 
KÄDENTAITOJEN JA HARRASTEIDEN ALALTA: KAIK‐ 
KI TEKNIIKAT JA MATERIAALIT. E‐MAIL: 
PEKKA.IIVONEN@EURO‐PUBLICATIONS.COM 

B1/32  EUROOPPATIEDOTUS  TULE TESTAAMAAN EU‐TIETOUTESI TIETOVISASSA 
JA NOUTAMAAN MAKSUTTOMIA EU‐AIHEISIA 
JULKAISUJA OSASTOLTAMME! 

B1/47  HALMETOJA ESA  HIEKKAAN HAUDATUT. 2009 KUSTANTAJA: BOOKS 
ON DEMAND GMBH, HELSINKI 

B1/69  HEIKKILÄ A & M  LP‐ JA SAVIKIEKKOLEVYT, SOITTIMET, ERIKOISRA‐ 
DIOT, SOTAKIRJAT, POHJOISEN SODAT, TAIDEKIR‐ 
JAT, HENKILÖHISTORIA, ERÄ‐, KALASTUS‐ JA LAP‐ 
PIKIRJAT, RUNOKIRJAT 

B2/34  HEKKANEN MIKA  I‐HO – KUSTANNUS 

B1/36  HELSINGIN SANOMAT /  HELSINGIN SANOMAT / SIMO MARTTILA 
MARTTILA SIMO 

C/9  HORSMA TUOMO  TAIVALKOSKELAINEN KIRJAILIJA. ILMESTYNEET 
KIRJAT: ELÄMÄÄ KARTTIMOLLA 1999 MARKAN 
MATKASSA MAAILMALLA 2007 

B2/34  I‐HO – KUSTANNUS  TUORETTA LUETTAVAA KYPSILLE LUKIJOILLE 

B2/31  IDERI TMI  HELI PUKIN AKVARELLIT, RUNOKIRJAT, JULISTEET, 
KORTIT JA KUVITUKSET. TERVETULOA TUTUSTU‐ 
MAAN! 

C/3  ILMARI KIANTO –SEURA RY 

B2/28  JAZZ 20 RY  ELOJAZZ 2009 – 7.‐9. 8. 

C/5  JÄNKÄ – LAPPILAINEN  JÄNKÄ RY 
KULTTUURILEHTI

mailto:pekka.iivonen@euro-publications.com


C/5  JÄNKÄ RY  JÄNKÄ – LAPPILAINEN KULTTUURILEHTI. LAPPI‐ 
LAISTA ELÄMÄÄ JA KULTTUURIA LAPPILAISTEN 
OMASTA NÄKÖKULMASTA. KOMMENTOI, KES‐ 
KUSTELE, KIRJOITA JANKALEHTI@GMAIL.COM 
TILAUKSET: JANKATILAUKSET@GMAIL.COM 
VUOSIEN 2006‐2008 NUMEROITA SAATAVANA 
2 €/KPL + POSTIMAKSU. 
KOTISIVUT HTTP://JÄNKÄ.FI 

B1/35  KAASILA MARJATTA  MURRERUNOILIJA OULUSTA, LÄHTÖISIN TERVO‐ 
LASTA. ESITTELEE VIITTÄ PERÄPOHJOLAN MURT‐ 
HELA KIRJOITTAMAANSA KIRJAA. KIRJAT POHTI‐ 
VAT ARKISEN RIEMUKHASTI RAKHAUTTA JA 
IKÄÄNTYVÄN NAISEN ELÄMÄÄ. VIIMEISIN KIRJA, 
SIEVÄ ON PIENEN UNI (RAJALLA 2006) ON TÄYN‐ 
NÄ HELLYYTTÄ JA ISOÄIDIN AURINKOISIA TUNTEI‐ 
TA. 2004‐2006 POHJOLAN SANOMIEN HUNTEE‐ 
RINKIA –PALSTAN KIRJOITTAJA. LAPIN JA SUOMEN 
MAAKUNTAKIRJAILIJALIITON JÄSEN. 
PUH. 0400‐796 877 

C/3  KAINUUN EINO LEINO –SEURA RY 

C/4  KAINUUN ISA ASP SEURA RY  SUOMENKIELINEN ENSIMMÄINEN NAISLYYRIKKO 
ISA ASP (1853‐1872) POHJALAINEN TULISIELUINEN 
RUNOILIJA. RAUHATON  JA VAAHTOPÄÄ, ELÄMÄ‐ 
KERTAROMAANI, RUNOT, PÄIVÄKIRJAT. 

C/3  KAJAANIN RUNOVIIKKO /  TERVETULOA TUTUSTUMAAN TANSSIVAAN 
SANA JA SÄVEL  SANATAIDETYÖPAJAAN KIRJAMESSUILLA 14.6.! 

KOKONAISUUDESSAAN TYÖPAJA JÄRJESTETÄÄN 
2.‐6.7.2009 KAJAANIN RUNOVIIKOLLA JO KOL‐ 
MATTA KERTAA, MUTTA OULUSSA ON MAHDOL‐ 
LISTA NÄHDÄ ESIMAKUA HEINÄKUUN TYÖPAJAS‐ 
TA.TYÖPAJAT ON SUUNNATTU 4‐12 –VUOTIAILLE. 
KESÄN AIHEENA ON MAHTAVA VÄINÄMÖINEN, JA 
TYÖPAJASSA KÄSITELLÄÄN MM. KALEVALAN RU‐ 
NOA, JOSSA VÄINÄMÖINEN SOITTAA KANNELTA. 
TYÖPAJASSA TYÖSKENNELLÄÄN LIIKKUEN, KERTO‐ 
EN JA KIRJATEN – SANAA JA TANSSIA YHDISTEL‐ 
LEN. AIHEESTA TEHDÄÄN IKÄRYHMÄLLE SOPIVIA 
SANATAIDE‐ JA TANSSILIIKEHARJOITUKSIA. TYÖPA‐ 
JA SOPII NIIN TYTÖILLE KUIN POJILLEKIN.

mailto:jankalehti@gmail.com
mailto:jankatilaukset@gmail.com
http://j%C3%A4nk%C3%A4.fi/


B1/10  KALTIO RY / AIKAKAUSLEHTI KALTIO  KULTTUURI‐, MIELIPIDE‐ JA TIEDELEHTIEN LIITTO 
KULTTI RY JA KALTIO RY. WWW.KULTTI.NET 
WWW.KALTIO.FI 

B2/1  KARISTO OY 

B1/31  KERTTU SAALASTI SÄÄTIÖ  KERTTU SAALASTI SÄÄTIÖN KUSTANTAMA KIRJA 
C/O OULUN ETELÄISEN INSTITUUTTI  ”YHTEINEN HYVÄ – PARAS HYVÄ. KERTTU SAALAS‐ 

TIN ELÄMÄKERTA” JULKISTETTIN 2.12.2008. ELÄ‐ 
MÄKERTA ANTAA MONIPUOLISEN KUVAN OPE‐ 
TUSNEUVOS, MINISTERI, KANSANEDUSTAJA KERT‐ 
TU SAALASTIN ELÄMÄSTÄ. 

B2/53  KESKIPISTE.INFO  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B2/41  KORKEAMÄKI TOINI  ‐ AIOTKO KIRJAILIJAKSI 
‐ PILVIPOUTA 

B1/10  KULTTUURI‐, MIELIPIDE‐ JA  KULTTUURI‐, MIELIPIDE‐ JA TIEDELEHTIEN LIITTO 
TIEDELEHTIEN LIITTO KULTTI RY  KULTTI RY JA KALTIO RY. KULTIN JA KALTION  YH‐ 

TEISELTÄ OSASTOLTA KULTTUURILEHTIÄ SYLIKAU‐ 
PALLA! ILMAISJAKELUSSA OSA KULTIN JÄSENLEH‐ 
DISTÄ, JOITA ON YHTEENSÄ MILTEI 180. TULE JA 
LÖYDÄ KALTAISESI LEHTI! MESSUILLA ESITTELYSSÄ 
JA JAOSSA MYÖS POHJOINEN KULTTURILEHTI 
KALTIO, JOKA ON VALITTU KULTTI RY:N VUODEN 
LAATULEHDEKSI. TULE JA LÖYDÄ KALTIO – TA‐ 
KUUVARMASTI KALTAISESI! WWW.KULTTI.NET, 
WWW.KALTIO.FI 

B2/36  KULTTUURIVALISTAMO ODYSSEUS OY  KULTTUURIVALISTAMO ODYSSEUS OY ON MONI‐ 
TOIMIALAINEN YRITYS. ELÄMYSMATKAILUPALVE‐ 
LUJEN OHELLA (SAMAANIVALTAKUN‐ 
TA/KAMPSUHERRAN VALTAKUNTA) VUODESTA 
1987 LÄHTIEN KUSTANNUSTOIMINTAA (KASETIT, 
CD‐LEVYT JA KIRJAT). PÄÄOMISTAJA LAPIN AITO 
SHAMAANI, SAAGAKIRJAILIJA OIVA ARVOLA. 

B2/20  KUSTANNUS‐PUNTSI  KUSTANNUS‐PUNTSI ON EUROOPAN UNIONIN 
POHJOISIN KUSTANTAMO, JOKA JULKAISEE POH‐ 
JOISUUTEEN, LAPPIIN JA SAAMELAISIIN LIITTYVÄÄ 
KIRJALLISUUTTA, PÄÄOSIN TIETOKIRJOJA. 

B2/1  KUSTANNUSOSAKEYHTIÖ SAMMAKKO

http://www.kultti.net/
http://www.kaltio.fi/
http://www.kultti.net/
http://www.kaltio.fi/


B2/1  KUSTANNUSOSAKEYHTIÖ TAMMI 

B2/22  KUVITAR  KUVITAR (WWW.KUVITAR.FI) ON ERIKOISTUNUT 
SUKU‐, KYLÄ‐ JA MUIHIN PERINNEKIRJOIHIN, 
MUTTA KUSTANTAA MYÖS MUUTA KIRJALLISUUT‐ 
TA. MESSUILLA MUKANA KIRJAILIJAMME EILA KU‐ 
JALA ESITTELEMÄSSÄ ESIKOISTEOSTAAN TUULEN‐ 
HALKOJA. 

B2/53  KYLÄKESKUS SYKE  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B2/53  KÄRSÄMÄEN KESÄ 2009  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B2/53  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ  KÄRSÄMÄEN KESÄ 2009, ARS KÄRSÄMÄKI – 
NÄYTTELY 2009, AKSELIN SOITTO, ELÄMÄNTA‐ 
RINAFESTIVAALIT, MUSIIKKIA PAANUKIRKOSSA – 
MUSIIKKIJUHLA, ATELJEEKOTI VILLA HAVUN TAI‐ 
DEKESÄ, NAHKURIN MYYMÄLÄ, KYLÄKESKUS SYKE, 
KÄRSÄMÄEN PAANUKIRKKO, KESKIPISTE.INFO, 
KÄRSÄMÄEN KUNTA. 

B2/53  KÄRSÄMÄEN PAANUKIRKKO  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B2/41  KÄSMÄ VELI  ‐ KUOHUJA KOHTI 
‐ SALAKAATO 
‐ KOLMEN TIIMAN PYSÄKKI 

C/5  LAPILLINEN –JÄSENLEHTI  LAPIN KIRJALLISUUSSEURA 

C/5  LAPIN KIRJALLISUUSSEURA /  LAPIN KIRJALLISUUSSEURA 
ALLI LISTE  LAPPILAISTEN KIRJAILIJOIDEN, OMAKUSTANTAJI‐ 

EN JA KIRJALLISUUDEN YSTÄVIEN YHDYSSIDE. AR‐ 
VIOINTIPALVELU, KIRJOITTAJAKURSSEJA, TEEMA‐ 
SEMINAAREJA, TEKIJÖIDEN PÄIVÄ KIRJAILIJOILLE 
JA OMAKUSTANTAJILLE. JÄSENLEHTI LAPILLINEN. 

B2/25  LAPIN YLIOPISTO 

B2/25  LAPIN YLIOPISTOKUSTANNUS 

B2/25  LAPLAND UNIVERSITY PRESS /  LAPLAND UNIVERSITY PRESS / LAPIN YLIOPISTO‐ 
LAPIN YLIOPISTOKUSTANNUS  KUSTANNUS 

PL 8123, 96101 ROVANIEMI (YLIOPISTONKATU 8) 
TIEDE‐ JA TAIDEKIRJOJA LAPIN YLIOPISTOSTA

http://www.kuvitar.fi/


B2/41  LEHMUSPUU LEENA  ‐ MUODONMUUTOS 
‐ ETELÄRISTIN ALLA 

B2/41  LEHTIKANGAS ANNELI  ‐ KÄNNYKKÄJÄNÖ 
‐ KÄNNYKKÄJÄNÖSTÄ RAP –IDOLI 

B2/1  LIKE KUSTANNUS OY 

A/1  LUTHER‐DIVARI  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
HANNU.HALONEN@CONCORDIA.FI 

B2/21  MAAILMAN IHANIN TYTTÖ –KIRJA /  MAAILMAN IHANIN TYTTÖ ON LUMOAVA 
MIINA SAVOLAINEN  LUKUISASTI PALKITTU KOKO PERHEEN TAIDEKIRJA, 

JOKA KERTOO KOSKETTAVAN KASVUTARINAN IT‐ 
SEN HYVÄKSYMISESTÄ. KIRJAN PÄÄHENKILÖITÄ 
OVAT KYMMENEN LASTENKODISSA KASVANUTTA 
TYTTÖÄ, JOTKA SAIVAT NÄHDÄ KIRJAN SATUMAI‐ 
SISSA KUVISSA ITSENSÄ VAHVOINA JA EHJINÄ. JO‐ 
KAISELLA IHMISELLÄ ON OIKEUS NÄHDÄ ITSENSÄ 
RAKASTETTUNA JA ARVOKKAANA. YLEISÖN ON 
MAHDOLLISTA SAADA TAITEILIJA MIINA SAVOLAI‐ 
SEN HENKILÖKOHTAINEN, KIRJAN SAAJAN ELÄ‐ 
MÄNTILANTEESEEN SOPIVA OMISTUSKIRJOITUS 
KIRJAANSA KOKO MESSUJEN AJAN. LAHJAKSI 
OMALLE MAAILMAN IHANIMMALLE IHMISELLE! 

B1/47  MAGGA‐KUMPULAINEN RITA  SAAMELAISKIRJAILIJA RITA MAGGA‐ 
KUMPULAINEN: KEVÄÄN UUTUUS BINNA BÁNNA 
(2009), SARVIKIELA (2007). 

B2/41  MATTILA PIRKKO  ‐ PERÄMEREN SOFIA 

A/1  MESSUKIRJA J. HAKKARAINEN  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
MESSUKIRJA.J.HAKKARAINEN@GMAIL.COM 

B2/1  MINERVA KUSTANNUS OY 

B2/53  MUSIIKKIA PAANUKIRKOSSA –  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 
MUSIIKKIJUHLA 

B2/48  MYLLYLAHTI OY  KOTIMAINEN KAUNOKIRJALLISUUS 
JÄNNITYS‐ JA ERÄKIRJAT, SÄHKÖISEN KIRJAN 
(E‐KIRJAN) ESITTELY, LUKULAITTEET, LUKUOHJEL‐ 
MAT

mailto:HANNU.HALONEN@CONCORDIA.FI
mailto:MESSUKIRJA.J.HAKKARAINEN@GMAIL.COM


B2/53  NAHKURIN MYYMÄLÄ  KÄRSÄMÄEN KUNTA / KULTTUURITYÖ 

B2/1  NIIN & NÄIN 

B2/1  NISPERO KIRJAKAHVILA  TARJOLLA EDULLISIA KAHVILATUOTTEITA JA PAL‐ 
JON TARJOUSKIRJOJA. KUSTANTAJISTA KATTA‐ 
VASTI ESILLÄ: TEOS, KARISTO, LIKE, WSOY, TAM‐ 
MI, VASTAPAINO, SUOMEN RAUHANPUOLUSTA‐ 
JAT (PYSTYKORVAKIRJAT), VOIMA, MINERVA, NIIN 
& NÄIN, SAMMAKKO. OSASTOLLAMME VIERAILEE 
RUNSAASTI KIRJAILIJOITA SIGNEERAAMASSA TE‐ 
OKSIAAN. 

C/8  OCHRE CHRONICLES OY  KOTKANKATU 7, 00510 HELSINKI 
OCHRE CHRONICLES OY ON TIEDE‐, TAIDE‐ JA 
KULTTUURIAIHEISIIN ERIKOISTUNUT TUOTANTO‐ 
JA KUSTANNUSOSAKEYHTIÖ. TOIMINTAAN SISÄL‐ 
TYVÄT DOKUMENTTIELOKUVIEN, TV‐OHJELMIEN 
JA MULTIMEDIATUOTTEIDEN TUOTTAMINEN JA 
VALMISTAMINEN SEKÄ TIETOKIRJALLISUUDEN JA 
ERILAISTEN JULKAISUJEN KUSTANTAMINEN. 
WWW.OCHRE.FI 

B1/41  OPEROSUS OY  OPEROSUS OY ON LAADUKAS OULULAINEN PAL‐ 
VELUOSAAJA, JOKA JÄRJESTÄÄ KEHITTÄMIS‐, 
KOULUTUS‐ JA TUTKIMUSPALVELUJA TILAUSKOU‐ 
LUTUKSENA ASIAKKAIDENSA TARPEISIIN. OPE‐ 
ROSUS ON TOIMINUT VUODESTA 1996 JA SEN 
MONIPUOLISET KOULUTUS‐, KEHITTÄMIS‐ JA 
TUTKIMUSPALVELUT OVAT TUNNETTUJA HYVÄS‐ 
TÄ LAADUSTAAN. KORKEA LAATU ONKIN EHDO‐ 
TON VAATIMUS KAIKESSA TOIMINNASSAMME. 
LAADUN KULMAKIVIÄ OVAT MONIAMMATILLI‐ 
SUUS JA ASIAKASLÄHTÖISYYS; YKSILÖLLINEN 
ASIAKASPALVELU JA LAADUKAS TUOTTEISTO. 
TÄRKEIMPIÄ LAATUMITTAREITAMME ON ASIAK‐ 
KAILTA SAATU PALAUTE, JOTA SEURATAAN JAT‐ 
KUVASTI. 

A/21  OSTO‐ JA MYYNTILIIKE AJATON AIKA  KIRJAT, LEHDET, POSTIKORTIT, LP, PIENPAINAT‐ 
TEET 

B1/31  OULUN ETELÄISEN INSTITUUTTI  KERTTU SAALASTI SÄÄTIÖ

http://www.ochre.fi/


A/1  OULUN KIRJA‐ANTIKVARIAATTI  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
ANTIKVARIAATTI@LUUKKU.COM 

B2/15  OULUN YLIOPISTO 

B2/37  PAINOTALO SUOMENMAA 

B2/1  PARRAGON 

B1/33  PIIRAINEN‐HÄMÄLÄINEN ANNELI  AFORISTIKKO. 
MURREKIRJAT: AFORISMEJA OULUN MURTEELLA: 
OULUSTA OON JA KEHTAAN SANUA (2005) ALAK‐ 
KO NÄÄ MUA (2008). AFORISMEJA JULKAISTU 
MM. HELSINGIN KAUPUNGINKIRJASTON PÄIVÄN 
MIETELAUSEINA (2008), SUOMEN AFORISMIYH‐ 
DISTYKSEN AFORISMIBLOGISSA (2006‐), ILKKA PA‐ 
SANEN BLOGI‐MIETELAUSEKOKOELMASSA (2008‐ 
2009), OMAISHOITAJIEN JUHLATUNNUS 2008, 
PRINCESS ROYAL TEEPUSSIEN LIPUKKEISSA (2009). 
MUU: NÄKÖISPAINOSKIRJAN KUSTANNUS JA JUL‐ 
KAISU (2008), KAARLO PARTANEN: SUOMALAISEN 
RAVIHEVOSEN VALMENNUKSESTA, KUNNIAMAI‐ 
NINTOJA KIRJOITUSKILPAILUISSA. 

B1/10  POHJOIS‐POHJANMAAN  POHJOIS‐POHJANMAAN KESÄYLIOPISTO 
KESÄYLIOPISTO  JÄRJESTÄÄ KAIKILLE AVOIMIA ERI TAITEENALOJEN 

KURSSEJA SEKÄ AVOIMINA YLIOPISTO‐OPINTOINA 
ETTÄ AMMATILLISESTI SUUNNATTUINA JA HAR‐ 
RASTEKURSSEINA. KESÄYLIOPISTON TOIMIPAIKAT 
OULUSSA, KUUSAMOSSA, RAAHESSA, YLIVIESKAS‐ 
SA JA PYHÄJÄRVELLÄ JÄRJESTÄVÄT AVOINTA YLI‐ 
OPISTO‐OPETUSTA, ABI‐, LUKIOLAIS‐ JA VALMEN‐ 
NUSKURSSEJA, AMMATILLISTA TÄYDENNYSKOU‐ 
LUTUSTA, HARRASTEKURSSEJA SEKÄ TILAUSKOU‐ 
LUTUSTA YMPÄRI VUODEN. KS. WWW.POHJOIS‐ 
POHJANMAANKESAYLIOPISTO.FI 

B2/41  POHJOIS‐POHJANMAAN  POHJOIS‐POHJANMAAN KIRJOITTAJAYHDISTYS RY 
KIRJOITTAJAT RY  ON PERUSTETTU RUUKISSA 16.6.1990, JOTEN ENSI 

VUONNA YHDISTYKSEMME JUHLII 20‐VUOTISTA 
OLEMASSAOLOAAN. YHDISTYS TOIMII JÄSENTEN‐ 
SÄ YHDYSSITEENÄ JA EDISTÄÄ KIRJOITTAMISHAR‐ 
RASTUSTA MM. JÄRJESTÄMÄLLÄ KIRJOITTAJASE‐ 
MINAAREJA, KIRJOITUSKILPAILUJA, KIRJALLISUUS‐

mailto:ANTIKVARIAATTI@LUUKKU.COM
http://www.pohjois-pohjanmaankesayliopisto.fi/


TAPAHTUMIA JA JÄSENTAPAAMISIA, JULKAISE‐ 
MALLA KIRJOJA JA JÄSENLEHTEÄ SEKÄ TIEDOTTA‐ 
MALLA. YHDISTYS ON JULKAISSUT ANTOLOGIOITA 
VUODESTA 1994 LÄHTIEN JA KURKIAURA‐LEHTEÄ 
VUOSINA 2002, 2004 JA 2007. LISÄTIETOJA YHDIS‐ 
TYKSEMME KOTISIVUILTA 
WWW.KIRJOITTAJAYHDISTYS.COM TERVETULOA 
YHDISTYKSEMME JÄSENEKSI! 

B2/41  POHJOIS‐POHJANMAAN  ‐ SADUNSIIVIN 
KIRJOITTAJAYHDISTYS RY 

B2/29  POHJOIS‐SUOMEN HISTORIALLINEN  POHJOIS‐SUOMEN HISTORIALLINEN YHDISTYS 
YHDISTYS RY  RY:LLÄ ON MYYNNISSÄ YLI 50 NIMIKETTÄ HISTO‐ 

RIAN ERI ALOILTA: OULUN HISTORIA, SUOMEN 
HISTORIA, YLEINEN HISTORIA. 

B2/30  POHJOIS‐SUOMEN SKEPTIKOT  SKEPSIS RY 

B2/11  ROSEBUD BOOKS OY 

A/1  RUISSALON ANTIKKA  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
RUISSALO@ANTIKKA.NET 

B1/42  SAARA LEHTOMAAN JA PAAVO  KIRJA HAAVOITTUNUT SYDÄMENI 
JUNTTILAN SÄÄTIÖ 

B1/58  SAARIKOSKI KOSTI  MUSIIKKIAIHEINEN EXLIBRIS‐NÄYTTELY KOSTI 
EXLIBRIS –NÄYTTELY  SAARIKOSKEN KOKOELMISTA 

B2/36  SAMAANIVALTAKUNTA / 
KAMPSUHERRAN VALTAKUNTA 

B2/30  SKEPSIS RY / POHJOIS‐SUOMEN  SKEPSIS RY ESITTELEE TOIMINTAANSA, ALAN 
SKEPTIKOT  KIRJALLISUUTTA JA LEHTIÄ. 

B2/38  SPRINTEK OY  TIEDE‐LEHDET 

B2/42  STUDIO AVEC AUDIOVISUAL KY  RUOKA‐ JA MATKAILUKIRJAT, A LA CARTE –KIRJAT, 
LOKIKIRJAT JA MAJAKKAMUKIT

http://www.kirjoittajayhdistys.com/
mailto:RUISSALO@ANTIKKA.NET


A/1  SUOMEN KIRJAT OY  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
‐ RUISSALON ANTIKKA 
‐ TARJOUSKAUPPA LUKUMO 
‐ OULUN KIRJA‐ANTIKVARIAATTI 
‐ VANTAAN ANTIKVARIAATTI OY 
‐ MESSUKIRJA J. HAKKARAINEN 
‐ WANHAT KIRJAT OM. MATTI HAAPASAARI 
‐ LUTHER‐DIVARI 

B2/1  SUOMEN RAUHANPUOLUSTAJAT 
(PYSTYKORVAKIRJAT) 

B2/33  SUOMEN URANTIA‐SEURA RY  URANTIA‐KIRJA 

B2/37  SUOMENMAA‐YHTIÖT OY /  KÄYNTIKORTIT, ESITTEET, VUOSIKERTOMUKSET, 
PAINOTALO SUOMENMAA  LEHDET, KIRJAT. TÄYDEN PALVELUN PAINOTALO. 

B2/51  SUURI KUU  SUURI KUU ON KIRJAKAUPPA VERKOSSA JA VII‐ 
DESSÄ SUOMEN KAUPUNGISSA. KAUTTAMME 
SAAT KAIKKI KOTIMAISTEN KUSTANTAJIEN KIRJAT, 
YHTEENSÄ NOIN 70 000 TITTELIÄ KOTIMAISISTA JA 
KÄÄNNETYISTÄ KAUNOKIRJOISTA LASTEN‐ JA 
NUORTENKIRJOIHIN SEKÄ HARRASTE‐ JA TIETO‐ 
KIRJOIHIN. OULUN MYYMÄLÄSTÄMME OSOIT‐ 
TEESSA KAUPPURIENKATU 19 LÖYDÄT KAUDEN 
UUTUUDET JA SUOSIKIT. LAAJAN VALIKOIMAN 
VERKKOKAUPPA  PALVELEE OSOITTEESSA 
WWW.SUURIKUU.FI. TERVETULOA TUTUSTU‐ 
MAAN! 

B2/24  TAITEILIJA KARI HOLMA  KARI JA EEVA HOLMAN RUNOKIRJAT JA RUNO‐ 
KORTIT 

A/1  TARJOUSKIRJAKAUPPA LUKUMO  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO LU‐ 
KUMO@ANTIKKA.NET 

B1/38  TEO SORRI – OMAKUSTANNE  TIETOKIRJAILIJA TEO SORRI: ERÄTARINOITA YMS. 

B2/1  TEOS 

B2/47  TERRA COGNITA OY  TIETOKIRJAT

http://www.suurikuu.fi/
mailto:LUKUMO@ANTIKKA.NET


B2/15  TIEDEKIRJASTO PEGASUS  OULUN YLIOPISTO 
‐ YLIOPISTON JUHLAJULKAISUT, VÄITÖSKIRJAT 
JA LAITOSSARJAT 

B2/46  TRAUMATERAPIAKESKUS / 
OULUN ENSI‐ JA TURVAKOTI 

B1/46  TURUN TÄHTITUOTANTO OY /  SUOMALAISTA ÄÄNITEHISTORIAA. DALLAPÉ‐ 
ARTIE MUSIC OY  SARJA, VILI VESTERINEN, VEIKKO LAVI, SOINTU 

LEVYT. SOLISTIT A. AIMOSTA OLAVI VIRTAAN. 

B2/1  ULLMANN 

A/1  VANTAAN ANTIKVARIAATTI  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
VANTAAN.ANTIKVARIAATTI@LUUKKU.COM 

B2/1  VASTAPAINO 

C/3  VEIKKO HUOVINEN –SEURA RY 
C/O SOTKAMON KUNTA 

B2/1  VOIMA 

B2/41  VUOTI ANNIKKI  ‐ SIVUSTA VEDETTÄVÄ 
‐ METALLISORMUSTIN 
‐ VALOKUVAHAITARI 

C/10  VÄISÄNEN MARTTI ERÄKIRJAILIJA  MARTTI VÄISÄNEN ERÄKIRJAT: 
KUSTANTAJA MYLLYLAHTI OY 
VEDENJAKAJAN KARHUT, KULTAMITALISARVET, 
HOMENOKAT, KARHUNPESÄNÄÄTÄ SEKÄ METSI‐ 
EN KULTAA, VETTEN HOPEAA. 

A/1  WANHAT KIRJAT OM.  ANTIKKA.NET –KAUPPIAIDEN YHTEISOSASTO 
MATTI HAAPASAARI  MATTI.HAAPASAARI@PP.INET.FI 

B2/43  WEILIN + GÖÖS OY  SUURTEOKSET 

B2/1  WSOY

mailto:VANTAAN.ANTIKVARIAATTI@LUUKKU.COM
mailto:MATTI.HAAPASAARI@PP.INET.FI

